[bookmark: _Hlk190679944][image: ]
[image: ]

EDITAL 04/2025

A Professora Dra. Márcia Marlene Stentzler, Coordenadora do Programa de Mestrado em Formação Docente Interdisciplinar (PPIFOR), do Centro de Ciências Humanas e da Educação, da Universidade Estadual do Paraná, Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições,

PRORROGA
O prazo das Inscrições para a realização do Processo de Seleção para o curso de MESTRADO, Turma 2025, do Programa de Pós-Graduação em Formação Docente Interdisciplinar (PPIFOR), da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), Campus Paranavaí, previsto no Edital 71/2024 – PPIFOR, ficando assim:

Inscrições – até às 23h:59 min do dia 23 / 02 / 2025
Homologação – 24 / 02 / 2025

Publique-se.
Paranavaí, 17 de fevereiro de 2025.

Paranavaí-PR, 11 de dezembro de 2024.

[image: ]

Prof.ª Dr.ª Marcia Marlene Stentzler
Coordenadora do PPIFOR
image1.jpeg
e

29

UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

image2.jpeg
PPiror

image3.png
Documento assinado digitalmente

hl MARCIA MARLENE STENTZLER
W Data: 17/02/2025 10:04:11-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br